Quarta, 13 de Setembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 518 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20230830.TP001/2023 ................................................................................ 2
Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2

PORTARIA .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA /DIV/PR Nº 046/2023 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 13 de Setembro de 2023 ANO: 6 | Nº 518
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20230830.TP001/2023

  OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de reestruturação da rede elétrica das instalações

da Câmara Municipal de Imperatriz - MA. VALOR TOTAL: R$ 598.761,19 (quinhentos e noventa e oito mil, setecentos e

sessenta e um reais e dezenove centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA DA

DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA; 001- RECURSOS

ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela

CONTRATANTE, e o SR. DIEGO FELIPE VARÃO CHAVES, Representante Legal da empresa DIEGO F. VARÃO

CHAVES, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: A partir da data de sua assinatura, até 30/10/2023. DATA DA ASSINATURA:

30 de agosto de 2023.       Imperatriz – MA, 30 de agosto de 2023.         CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr.

Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: phqevpfz9a20230913110909

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR Nº 046/2023

De 12 de setembro de 2023.

Dispõe sobre concessão de férias a servidor da Câmara

Municipal de Imperatriz.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos

termos do art. 46 e seguintes da Lei Municipal n°

1.597/2015, que dispõe sobre o plano de cargos e carreias

dos servidores da Câmara Municipal de Imperatriz,

RESOLVE Art. 1º Conceder PROMOÇÃO HORIZONTAL

POR TEMPO DE SERVIÇO ao servidor DIEGO AGUIAR

DOS SANTOS, do Nível III ao Nível IV, em razão de ter

completado 9 (nove) anos no efetivo exercício no cargo de

AGENTE PATRIMONIAL. Art. 2º Esta portaria entrará

em vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao décimo

segundo dia do mês de setembro de 2023.       Amauri

Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal

de Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: nqxveemg7sh20230913110910

Página 2/3

Quarta, 13 de Setembro de 2023 ANO: 6 | Nº 518
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20230830.TP001/2023

	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA /DIV/PR Nº 046/2023

		2023-09-14T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1